
             
 

UCHWAŁA  Nr XXXIV/250/2013 
Rady Miejskiej w Policach 
z  dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 
w sprawie repatriacji Pani Ludmiły Mirzojan z  Kazachstanu 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz 594 i 645) oraz art.12 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 9 
listopada 2000 r. o repatriacji / Dz.U. z 2004 r. Nr 53, poz.532, z 2005 r. Nr 94, 
poz.788,z 2006 r. Nr 249, poz.1828, z 2007 r. Nr 120, poz.812, z 2008 r. Nr 70, poz 
416 i Nr 216, poz.1367/ Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Wyrazić wolę stworzenia warunków do osiedlenia się na terenie Gminy   
Police, Pani Ludmile  Mirzojan pochodzącej z Republiki Kazachstanu z rodziny 
polskiej.  

 
§ 2. Zapewnić Pani Ludmile Mirzojan mieszkanie komunalne udostępnione  

w formie najmu i doraźną pomoc w okresie 12 miesięcy  po przesiedleniu się. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący Rady 
        
               Witold  Król  

            
   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



Uzasadnienie 
Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art.12 ust. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji /Dz.U.Nr 106, 

poz.1118 z póżn.zm/ dowodem potwierdzającym zapewnienie warunków  repatriantom do 

osiedlenia jest uchwała Rady Miejskiej. 

Dnia 26.04.2013r wpłynęło do Urzędu Miejskiego pismo Pani Ludmiły Mirzojan z prośbą  o 

udzielenie pomocy osiedlenia się na terenie Gminy Police. Pismem z dnia 15.05.2013 r. Koło 

Stowarzyszenia „ Wspólnota Polska’’ w Policach podjęła uchwałę w sprawie repatriacji Pani 

Ludmiły Mirzojan. 

Pani Ludmiła Mirzojan  ur.13.06.1982r.  w Republice Kazachstanu, spełnia warunki 

określone w art. 5 ustawy z dnia 9 listopada 2000r.o repatriacji,  

a  tym samym w myśl przepisów wymienionej ustawy jest osobą polskiego pochodzenia. 

Pochodzi z rodziny polskiej zesłanej do Kazachstanu. Wychowywana była w tradycji polskiej, 

biegle posługuje się językiem polskim. Od 1993r cała rodzina Pani Ludmiły należy  do 

Stowarzyszenia „Wspólnota Polska” i bierze  czynny udział w życiu Stowarzyszenia.  W 

2006r. Pani Ludmiła podjęła studia stacjonarne na Uniwersytecie Pedagogicznym w 

Krakowie, na kierunku : pedagogika . 

W 2009r uzyskała dyplom licencjata. Podjęła dwuletnie studia magisterskie na Uniwersytecie 

Papieskim Jana Pawła II w Krakowie, które ukończyła  

w lipcu 2013r. obroną pracy magisterskiej z wynikiem bardzo dobrym. Zamierzeniem Pani 

Ludmiły jest stałe osiedlenie się  na terenie naszego kraju gdyż czuje  związek z Ojczyzną  

swoich przodków. 

Podjęcie przez Radę niniejszej uchwały pozwoli Pani Ludmile rozpocząć przeprowadzenie 

procedury repatriacyjnej, a Gminie Police wprowadzić Panią do planu przydziału mieszkań. 

Przydzielenie mieszkania dla Pani Ludmiły jest zgodne z § 9 pkt 4  uchwały  

Nr XXXIV/239/05 Rady Miejskiej w Policach z dnia 24.05.2005 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy Police /zm. 

uchwała Nr XV/111/2011 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29.12.2011r./, która stanowi, że 

Gmina może również przydzielać lokale komunalne Polakom ze Wschodu. 

Realizacja w/w uchwały stanowić będzie wkład Gminy Police w pomoc Polakom w ich 

powrocie do kraju. 

 
Projekt uchwały przygotował 
Wydział Spraw Obywatelskich 
 
 
 


